河南省财政厅

河南省卫生健康委员会文件
河南省医疗保障局

豫财非税 (2019J 4 号

河南省财政厅河南省卫生健康委河南省国于倒霉局

关于转发 《财政部国家卫生健康委国家医疗保障局

关于全面推行医疗收费电子票据管理改革的

通知》 的通知

各省辖市、济源示范区、有关县(市)财政局、卫生健康委、医

疗保障局;各省级非营利性医疗机构:

现将《财政部国家卫生健康委国家医疗保障局关于全面推

行医疗收费电子票据管理改革的通知>> (财综 、 (2019J 29 号，以

下简称《通知>>)转发给你们，并结合我省实际，提出如下意见，

- 1 一

请一并贯彻执行。

一、提高认识，菌度重视管理改革工作

医疗票据电子化管理改革是深化细化"放管服"改革，贯彻

"互联网+政务服务"要求，落实个人所得税大病专项附加扣除

相关工作，提高医疗票据便民利民的一项基础性工作，是各级财

政部门、卫生健康部门和医疗保障部门的共同责任、共同任务。

各非营利性医疗机构是改革主体，承担管理改革具体工作责任。

各部门、各医疗机构要认真落实《通知》要求，切实加强组织领

导，建立协调机制，加强沟通配合，明确职责分工，确保医疗收

费电子票据管理改革工作顺利进行，按《通知》要求于 2020 年

全面推行医疗收费电子票据管理改革，推广运用医疗收费电子票

据。

二、明确职责，形成推进管理改革合力

(一〉各级财政部门牵头负责医疗收费电子票据管理改革组

织实施工作。省财政厅按照我省财政电子票据管理改革实施方

案，做好河南省政府非税收入征收管理系统〈以下简称非税系

统)的升级开发工作。省、市、县三级财政部门根据同级卫生健

康部门确定的管理改革医疗机构名单，组织分批实现非税系统与

医疗机构系统业务对接，做好系统应用的评估验收工作，不断扩

大改革范围。要认真梳理本级医疗收费票据管理使用情况，按照

《通知》要求，启用全国统一版本的医疗收费电子票据，逐步减

少医疗收费纸质票据的使用。要牵头做好管理改革的宣传培训工

- 2 一

作，特别是针对基层非营利性医疗机构要加大培训力度和针对

性，确保《通知》要求在我省落地落实。

(二)各级卫生健康部门要承担业务主管部门职责，结合本

地医疗机构管理实际，确定医疗收费电子票据管理改革分批分期

实施单位名单。要细化医疗机构业务系统改造时间节点，制定本

地医疗收费电子票据管理改革推进工作方案，指导医疗机构开展

系统改造对接、业务流程调整，提出完善医疗收费电子票据医疗

卫生信息意见。要加强对医疗收费电子票据管理改革工作的督导

检查，建立定期通报制度，督促各医疗机构不折不扣落实《通

知》要求，确保全省医疗收费电子票据管理改革工作按期完成。

要与财政、医疗保障部门一道共同做好管理改革宣传培训等工

作。

(三)各级医疗保障部门要按照《通知》要求，结合管理需

要，研究提出完善医疗收费电子票据医疗保险信息意见建议，实

现医疗保障网络与财政非税系统信息互联互通，与财政部门交互

医疗收费电子票据入账报销等信息。要组织制定完善医疗收费电

子票据报销操作细则，利用医疗保障网络通道实现与医疗机构信

息顺畅传输，做好医疗收费电子票据应用工作。

(四)各医疗机构要充分认识医疗收费电子票据管理改革的

重大意义和现实必要性，认识到这项改革是在全国同步推开，是

必须要做并且要做好的一项重要工作。要主动作为，不等不靠，

按照改革推进工作方案时间进度，完成业务系统的改造和业务流

一 3 一

程调整，实现与财政、卫生健康、医疗保障部门系统的互联互

通。要实现单位内部票据发放、开具、作废及对账、查询、统计

等全流程贯通。要进一步完善电子票据内部管理制度，不断提高

管理水平，节约管理成本，为群众提供更加便捷高效的服务。

三、强化宣传，营造管理改革浓厚氛围

各级财政部门、卫生健康部门、医疗保障部门要充分利用各

种媒体，加大宣传力度，营造管理改革势在必行的浓厚氛围，提

高医疗收费电子票据社会认知度与接受度，真正发挥医疗收费电

子票据便民利民的作用，在落实个人所得税大病医疗专项附加扣

除相关工作中的作用，在提高全省医疗收费管理能力和管理水平

方面的作用，在防范虚假医疗收费票据、堵塞医疗保障基金支出

漏洞方面的作用。

四、加强指导，推进管理改革顺利进行

各级财政部门、卫生健康部门、医疗保障部门要将本通知及

时发往所辖县(区)级各非营利医疗机构，组织其进行学习研

讨，便于其了解通知精神，掌握通知内容，做好通知要求的有关

工作。要加强管理改革过程的控制，及时研究反馈解决管理改革

中出现的新情况新问题。要确保管理改革过程中不影响群众就

医、住院用药及开票报销需要。为积极稳妥推进此项管理改革，

2020 年为管理改革过渡年，过渡期纸质票据和电子票据可并行

使用，从 2021 年起，除极个别因客观原因无法完成管理改革的

医疗机构外，一律取消纸质票据。

- 4 一

各部门各地区在执行中如有问题，请及时与省财政厅、省卫

生健康委、省医疗保障局联系。

联系人:省财政厅

省卫生健康委

省医疗保障局

段庆元 65808037

戴歌 85961158

范阳 69690435

附件:财政部国家卫生健康委国家医疗保障局关于全面推

行医疗收费电子票据管理改革的通知(财综 (2019J

29 号)

- 5 一

附件

财政部

国家卫生健康委文件

国家医疗保障局

财综 (2019) 29 号

财政部国家卫生健康委国家医疗保障局
关于全面推行医疗收费电子票据

管理改革的通知

有关中央预算单位，有关企业，各省、自治区、直辖市、计划单

列市财政厅(局)、卫生健康委、医疗保障局，新疆生产建设兵团

财政局、卫生健康委、医疗保障局:

为深化"放管服"改革，落实个人所得税大病医疗专项附加

扣除相关工作，防范虚假医疗收费票据，根据《财政部关于全面

推开财政电子票据管理改革的通知}) (财综 (2018) 62号)、《财政

- 6 一

部关于统一全国财政电子票据式样和财政机打票据式样的通知》

(财综 (2018) 72号)，决定全面推行医疗收费电子票据管理改革.

现将有关事宜通知如下:

一、全面推行医疗收费电子票据管理改革

按照财综 (2018) 62号要求，各地区应在充分总结财政电子

票据改革试点经验的基础上，在2020年底前全面推行医疗收费电

子票据管理改革，推广运用医疗收费电子票据。

(一)统一全国医疗收费票据式样.

自本通知发布之目起，正式启用全国统一的医疗收费票据式

样，包括医疗门诊收费票据(电子)式样(附件1 )、医疗住院收

费票据(电子)式样(附件2)、医疗门诊收费票据(机打)式样

(附件的和医疗住院收费票据(机打)式样(附件5 )，其编码按

照财综 (2018) 72号规定的编码规则编制。同时，启用全国统一

的医疗收费明细(电子)式样(附件3 )，配合电子票据使用.考

虑到系统升级改造、票据管理实际情况，原则上设置一年过渡期，

在2020年底前各地区原有票据式样和全国统一的票据式样并行.

(二)做好信息系统改造和对接.

各地区财政部门要做好医疗收费电子票据管理改革保障工

作，实现本地区系统与财政部系统对接，做到全国医疗收费电子

票据一站式查询、真伪查验和报销入账.

各地区卫生健康部门要督促本地医疗卫生机构做好医疗收费

电子票据管理改革，落实信息系统改造、业务流程调整工作，按

一- 7 一-

规定使用全国统一式样的医疗收费票据。

各地区医保部门要按照全国统一的医疗保障信息系统建设要

求，实现与财政部门信息互联互通，及时将医疗收费电子票据入

账报销等信息反馈财政部门，并利用医保网络通道实现与医疗机

构信息传输，做好医疗收费电子票据应用工作。

各医疗卫生机构要改造信息系统，调整业务流程，实现与财

政、卫生健康、医保部门系统对接，按规定启用全国统一的医疗

收费票据，积极推进医疗收费电子票据管理改革工作.

(三)规范医疗收费电子票据报销入账及归档.

根据财综 (2018) 72号规定，满足《会计档案管理办法》第

八条、第九条所列条件的单位，可以医疗收费电子票据数据文件

为依据进行会计处理，并按照电子档案管理要求进行归档保管.

医疗收费电子票据入账报销单位，应及时将入账状态、入账时间、

入账金额等信息反馈至财政部门.不满足《会计档案管理办法》

第八条、第九条所列条件的单位，可使用医疗收费电子票据版式

文件打印件入账，并对电子票据及版式文件打印件进行归档保管，

同时建立版式文件打印件与电子票据的检索关系。各单位应建立

健全相关内部控制制度，确保票据真实可靠，防止票据重复入账

报销.

二、规范全国统一医疗收费票据填列

医疗卫生机构在开具医疗收费票据时，应规范填列医疗收费

项目、其他信息等内容.其中，交款人统一社会信用代码应填列

- 8 一

患者有效证件号码，并隐去涉及患者隐私的部分字段.

(一)规范医疗门诊收费票据填列。

医疗门诊收费票据填列的收费项目包括诊察费、检查费、化

验费、治疗费、手术费、卫生材料费、西药费、中药饮片、中成

药费、一般诊疗费、挂号费，以及《政府会计制度》和《医院执行

〈政府会计制度一行政事业单位会计科目和报表〉的补充规定)) (财

会 (2018) 24号)、《基层医疗卫生机构执行〈政府会计制度一行政

事业单位会计科目和报表〉的补充规定)> (财会 (2018) 25号)所

列其他门急诊收费项目;"其他信息"栏填列的项目信息包括业务

流水号、医疗机构类型、性别、门诊号、就诊日期、医保类型、

医保编号、医保统筹基金支付、其他支付、个人账户支付、个人

现金支付、个人自付、个人自费等。

医疗卫生机构在开具医疗门诊收费票据时，应按照土述收费

项目中有发生的项目及其明细顺序填列，先填列本次有发生的全

部收费项目，再按照有发生的项目顺序填列每项项目所包含的具

体明细.明细项目较多，填写不下时，应将全部明细项目列入医

疗收费明细.

(二)规范医疗住院收费票据填列。

医疗住院收费票据填列的收费项目包括床位费、诊察费、检

查费、化验费、治疗费、手术费、护理费、卫生材料费、西药费、

中药饮片、中成药费、一般诊疗费，以及《政府会计制度》和《医

院执行〈政府会计制度一行政事业单位会计科目和报表〉的补充规

- 9 一

定)} (财会 (2018) 24号)、《基层医疗卫生机构执行〈政府会计制

度一行政事业单位会计科目和报表〉的补充规定}) (财会 (2018 )

25号)所列其他住院收费项目;"其他信息"栏填列的项目信息包

括业务流水号、医疗机构类型、性别、病历号、住院号、住院科

别、住院时间、预缴企额、补缴金额、退费金额、医保类型、医

保编号、医保统筹基金支付、其他支付、个人账户支付、个人现

金支付、个人自付、个人自费等。

医疗卫生机构在开具医疗住院收费票据时，应按照上述收费

项目中有发生的项目顺序填列，并将每项项目所包含的具体明细

列入医疗收费明细.

(三)明确"其他信息"栏项目信息，

业务流水号:医疗卫生机构收费系统自动生成的流水号码。

医疗机构类型:按照《医疗机构管理条例实施细则》和《卫

生部关于修订〈医疗机构管理条例实施细则〉第三条有关内容的通

知》确定的医疗卫生机构类别。

医保类型:取值范围包括职工基本医疗保险、城乡居民基本

医疗保险(城镇居民基本医疗保险、新型农村合作医疗保险)和

其他医疗保险等.

医保编号:参保人在医保系统中的唯一标识.

医保统筹基金支付:患者本次就医所发生的医疗费用中按规

定由基本医疗保险统筹基金支付的金额.

其他支付:患者本次就医所发生的医疗费用中按规定由大病

一 10 一

保险、医疗救助、公务员医疗补助、大额补充、企业补充等基金

或资金支付的金额。

个人账户支付:按政策规定用个人账户支付参保人的医疗费

用(含基本医疗保险目录范围内和目录范围外的费用)。

个人现金支付:个人通过现金、银行卡、微信、支付宝等渠

道支付的金额。

个人自付:患者本次就医所发生的医疗费用中由个人负担的

属于基本医疗保险目录范围内自付部分的金额;开展按病种、病

组、床日等打包付费方式且由患者定额付费的费用.该项为个人

所得税大病医疗专项附加扣除信息项.

个人自费:患者本次就医所发生的医疗费用中按照有关规定

不属于基本医疗保险目录范围而全部由个人支付的费用.

上述部分项目勾稽关系:金额合计=医保统筹基金支付+其他

支付十个人账户支付+个人现金支付

全国统一的"其他信息"栏项目应如附件6所示一一填列，各

地区可以根据管理实际，增加个性化其他项目信息，并接续填列。

"其他信息"栏项目信息属于医疗卫生信息的，其含义和内容由

卫生健康部门和医疗卫生机构分别负责解释;属于医疗保险信息

的，其含义和内容由医保部门负责解释.

三、进一步强化保障措施

(一)抓好落实工作。各地区财政、卫生健康、医保部门应

通力配合，结合本地区实际，制定切实可行的工作方案，做好相

一 11 一

关系统升级改造与对接工作，按规定启用全国统一式样的医疗收

费票据，推进医疗收费电子票据管理改革。

(二)加强沟通交流。各地区财政、卫生健康、医保部门要

做好沟通协调工作，并加强与医疗卫生机构、交款人以及入账报

销单位沟通交流，全面客观了解医疗收费电子票据管理改革情况，

及时发现问题，认真研究解决办法，并及时报送上级部门.

(三)做好宣传工作。各地区财政、卫生健康、医保部门要

充分运用媒体、网络等宣传渠道，做好医疗收费电子票据宣传工

作，提高医疗收费电子票据公众认知度，切实提高医疗收费票据

流转运用效率，实现便民利民服务目标.

附件:l.医疗门诊收费票据(电子)式样

2. 医疗住院收费票据(电子)式样

3. 医疗收费明细(电子)式样

一 12 一

4. 医疗门诊收费票据(机打)式样

5. 医疗住院收费票据(机打)式样

6. 医疗收费票据"其他信息"栏填列展示

附件 1:

医疗门诊收费票据(电子〉式样

XX..ti医

,-

〈电子)

阜a代JIl，
雹a.J..丛.-11舍iUI P.属E
'l ltÀI

..掘'玛2
4躁"喝t
If事圃翩e 曰

唱Il.&~￥ '‘量J筝{. f::阻(>t.) "'íi 唱Il..r.‘革 rtt户'11 舍a 11t.) t，边

合帽~;t !*可} (.J. 2J>

•
恤

悻

4

幢幢啡恤 t章， , 1惊À. 4t.1tÀI

卡一一一 一一一一一一-718px- 斗

说明

1.票面要素.包括:财政票据名称、财政票据监制章、票据代码、票据号码、
交款人统一社会信用代码、交款人(单位或个人)、校验吗、开票目期、二维码、
项目名称、数量/单位、企额(元)、金额合计(大写) / (小写)、备注、其他信
息、收款单位(章)、复核人、收款人等.

2. 字体字号.标题为汉仪中楷， 20. 04 像亲 (px )，居中;正文字体为汉仪
楷体， 10 像素( pX).

3. 规格大小.票据尺寸: 718 x 480 像素 (px )，每英寸 96 像素 (px ).换算
成打印尺寸为: 190mm x 127mm.

4. 颜色、套章等要求.文字和表格颜色:棕色;在标题正中位置套财政票据
监制章(正红色).

一 13 一

附件 2:

医疗住院收费票据(电子)式样

-r

...41仅属a
-raA院-略舍曾用4飞喝
!tAA,

时咐鸣"神{电子)
、坠........‘y/

民晴码7 巳

苦

唱国.M申 命帽(.oll .t.,t 1 .11.&骨 量蜻，''-， ~a 咽lI.&oIl: 企饵{止' *il

会篇晶骨'*'司1 (.I-l:l

~

恤

1t

品

位Jt单{1 (曹" a植A， 4缸A穹

-且-

1亨18px

说明

L 票面要素.包括:财政票据名称、财政票据监制章、票据代码、票据号码、
交款人统一社会信用代哥、交款人{单位或个人)、校验码、开票目期、二维码、
项目名称、金额(元)、金额合计(大写) / (小写)、备注、其他信息、收款单
位(章)、复核人、收款人等.

2. 字体字号.标题为汉仪中楷， 20. 04 像素( px)，居中;正文字体为汉仪
楷体， 10 像素( px).

3. 规格大小.票据尺寸: 118 x 480 像素( px)，每英寸 96 像素( px). 换算
成打印尺寸为: 190mm x 127mm.

4. 颜色、套章等要求.文字和表格颜色:棕色;在标题正中位置套财政票据
监制幸(正红色).

一- 14 一一

附件 3:

医疗收费明细〈电子〉式样

-x-

医疗收费明细〈电于)

嘀阳岛骨 缸*IJt.fj.
-u

晶

"".
·
n
圃

冉
品
，
-

AYE
M帽

唱
h

』
川
剧

4a-t
t
盟
国
B

Ae--M
衅
骨
-
4

附A电于串眉4飞吗z
在AA，

蛐
茬
'
属
吕
白
宫

.I.i.
t-;t

.U~阜且 t丰) , 事直晶 E

1.明细要素.包括:所属电子票据代码、所属电子票据号码、交款人、开票
目期、项目名称、数量/单位、金额(元)、本页(或自定义)小计、金额合计、
备注、收款单位(章)、总页数、当前页数等.

2. 字体字号.标题为汉仪中楷， 20. 04 像素( pX)，居中;正文字体为汉仪
楷体， 10 像素 (px ).

3. 规格大小.尺寸:最大为 718 x 1062 像素 (pX )，每英寸 96 像素 (px ) ..

换算成打印尺寸为: 190mm x 281mm.
4. 颜色、套章等要求.文字和表格颜色:棕色.

一 15

医疗门诊收费票据〈机打〉式样

附件 4:

.、

:C

'r飞

。

"、I .~-

芝曹雪:'.')
--- .咱革屠墨:

属也.;

.酶9. :0

;v

'C,

，。

蛐
叫

回
酬
'
怕

圃

ω
将
吨
叫

圆
圆
灿
制
创
刷
刷

4晨.. @ xx
(}

000000000
晶"R.~.
也fU吼属‘
量』且人饵，但告笛 111 11.晴，

E凰'"'，

-J
‘Jhf 户
L
H
-
4

··11

...革11< R量. ~再也舍.. I i.~ ü 嘈啕品' a量. "恤金扭<1.1 .11

A

.t:圃'骨 t幸lfj f叫'霄】

4
恤

蛊

晶

o
t二j i

。

c
c

0;

n

-
N叫
=
s
·

植.....ιa幢^"~电，，0. (舍'显

说明

1.票面要素.包括:财政票据名称、财政票据监制章、印制的机打票据代码、
印制的机打票据号码、(机打)票据代码、(机打)票据号码、校验码、电子票据
代码、电子票据号码、交款人统一社会信用代码、交款人(单位或个人)、开票
日期、条形码、项目名称、数量/单位、金额(元)、金额合计(大写) / (小写)、
各注、其他信息、收款单位(章)、复核人、收款人、联次等.

2. 字体字号.标题为汉仪中楷， 15磅，居中;正文字体为汉仪楷体， 7. 5磅.

3. 规格大小.成品尺寸: 210mm x 127m，误差不超过 O.lmm.
4. 联次及纸张、墨色、套章、防伪等要求:
①票据为三联:分别为收据联、记账联、存根联.省级财政票据监管机构可

根据实际需要增减票据联次.
②收据联纸张采用彩纤无碳复写上纸，克重: 45g/町;墨色:棕色(黄色底

纹);号码:左侧 9 位，右侧 10 位，防伪荧光红号;在标题正中位置套印财政票
据监制章(红色荧光);在正中位置套印淡黄色财政票据标识(直径 30mm );距
标题左侧 5mm 处用无色荧光油墨套印财政票据标识(直径 12mm，在紫外线下显
示浅绿色).若为单联票据，纸张采用彩纤原纸，克重: 70g/m' •

③记账联纸张采用彩纤无碳复写中纸，克重: 52g/m~; 墨色:黑色;号码:
左侧 9 位，右侧 10 位，防伪荧光虹号.

@存根联纸张采用彩纤无碳复写下纸，克重: 47g/m'; 墨色:红色;号码:
左侧 9 位 F 右侧 10 位，防伪荧光红号.

2101lllll

一 16 一

医疗住院收费票据(机打〉式样

附件 5:

OJ

刚
刚跚

川
'

蛐
回
回
n
w
属
恤
'
也
翩

翩
站
出
m

@飞雪沪000000000
..民，4，

~..".<<...
"..""饨-~..啕咀畸E
l!..1、.

c
，、

、.J 咱

)JJ f
』

f
L
F
.
、 M

,.." ;', _"，.&飞J
晨'震属

'也缸~:.... <)

‘.,

CO

咽..t. *幅 1.(.' ..且 嘈R"晴 ~.Itl ‘自也 饵"且. 会. (,u ~á.

4量宿舍崎 l :l晴』 $牛莓，

冉

跑

量

晶

t J

二饵，

且.)

~. .
,1,.):"

‘
--E

'?>);fLAd-

‘

L
..

t.

!~-、.‘ o.
、"

..鼠....，..ß: .... 挺』且.也(1: 1 0

说明

1.票面要素.包括:财政票据名称、财政票据监制章、印制的机打票据代码、
印制的机打票据号码、(机打)票据代码、(机打)票据号码、校验码、电子票据
代码、电子票据号喝、交款人统一社会信用代码、交款人(单位或个人)、开票
目期、条形码、项目名称、金额(元)、金额合计(大写) / (小写)、备注、其
他信息、收款单位〈章)、复核人、收款人、联次等.

2. 字体字号.标题为汉仪中楷， 15磅，居中;正文字体为汉仪楷体， 7.5磅.
3. 规格大小.成品尺寸: 210mm x 127削，误差不超过 O.1mm.
4. 联次及纸张、墨色、套章、防伪等要求:
①票据为三联:分别为收据联、记账联、存根联.省级财政票据监管机构可

根据实际需要增减票据联次.
②收据联纸张采用彩纤无嵌复写上纸，克重: 4Sg/m2 ; 墨色:棕色(黄色底

纹);号码:左侧 9 位，右侧 10 位，防伪荧光红号;在标题正中位置套印财政票
据监制章(红色荧光);在正中位置套印淡黄色财政票据标识(直径 30mm );距
标题左侧 5mm 处用无色荧光油墨套印财政票据标识(直径 12mm，在紫外线下显
示浅绿色).若为单联票据，纸张采用彩纤原纸，克重: 70g/m2

•

③记账联纸张采用彩纤无碳复写中纸，克重: 52g1旷;墨色:黑色;号码:
左侧 9 位，右侧 10 位，防伪荧光红号.

@存根联纸张采用彩纤无嚎复写下纸，克重: 41g/m"; 墨色:红色;号码:
左侧 9 位，右侧 10 位，防伪荧光红号.

fl0nm

一 17 一

附件 6:

医疗收费票据"其他信息"栏填列展示

(一)医疗门诊收费票据(电子)

-"
XX~哥匮

事楠.，.""'，
ItO喝a
I!'，.. ø 蹦‘

(电子〉

曰"-11代码 2
ltltJl.盹-11岳 tUI 民唱
ltA人，

唱"品4在 民.." ~麟 11 ~，帽(.(.) .1ι 喃自.r.悻 rl 1-/'" tl 击倒 1....) .1且

金报告崎 1 ;1;.'1} 1.1'可，

狼'槐廓.: n,..: 鹅岛'曰.:

..醒阴阳蹲监: 黯保画画: ....: 笛I!h

~幢幢蝇..鑫冀付z .幢篝俯: +λ皿户lIIt'付; 个λ.. 冀何:
怕个人鹰flJ: 个λ跚跚:
晶

帷.a.f. tl ,.., , .tIJ:JI.. 4战^，

E立-

卡一一一-一一一一一一一一一-718px一 一一一一 叫

-r

(二)医疗住院收费票据(电子)

'帽'咱2
4且峙崎a
"..11.... ,

XX~‘民 (电子〉

己"'.l飞属 a
立址A盹-也会恤JIlR.码，

理提JI..

唱团.t.悻 翁" (.(.) ‘主盈 嘀副ι， 世帽 l.t_) .,‘ 咽>1.1:幢 世帽 1，(，) 备晶

<1-1I<':-lt 1*-21 I t 申 'n

尬'辘椒..; 喇嚣.' 锺麟..: 佳"隅.I~:

'*健腕"伺: 黑u.: 串钊般禽.: 蝇'禽.:

tk .""掏幡.: S银..: '偏偏.: 键..:

嘘'帽饵'画盒囊j9: 民幅寞:fIf: 个人账户寰馆:、 于λ现禽型tf苦:

晶+人B锦t l"AH:

oItA~队ι(.1. ，也驰A ， .t且....，

_.:r.一」…一……叫…_.-甲---一中......._.....一-……......--...冉一--】占一一一-一一-----一一---咀--甲…一"一--……--…----…--

718px 斗

(三)医疗门诊收费票据(机打)

击
。回跚跚跚跚

擒。o'oôlfooooo
..t喝s

咀....雪

"晶.....

XX揭属跚啊'嚼蜡暴指
11 .寓X1f 11

飞~.....喧;#

@
000000000
M ft....
也..，....tI...，
且..A.也，-ù.笛圃I'í.吨，
1:......

。
。

coo

巳I

f 、

.!H:。
属屠圃 i

也记.r
..... . t"飞

e 气~}

嚼回晶@ ft量'早篇章'.1.(.) a.ll 唱团 Iö. .量卓且量'‘且ι .:.1.

会咽".1+ I囊，。 1.伽耳】

鱼'撞事骨. nø'f, 辙tRlII.

再 MII响到SI. 四"萄盟. 臣_It， tt咽.

'也 E儒键"属章宜fl ， '‘国虫11. 1'"障~':II:<<. +λ盹*宝!f.

幢+10.由，.. 今A酶11 ，
晶

。

。:

:)

r 、
、_'

.~.

;_J

-
N署
咽
'

\._J 棍'‘ιz

(四)医疗住院收费票据(机打)

Z腿，，"，

210mm

最且.ü ‘~l.

C

í飞

‘-二

阳
刚
回
附

mwr

…
..~屠@

000000000
"'4\喝』
息于晶.i\4，
1t~A.胁"锐'曲lIIi\o1II.
虫也A‘

。

()

.if、
>

飞J

f飞

".1 '1飞
.，..::.A. 、J

矗属凰 t

辑部'
幅阜胞 o

.-、

'.J

' 。

...u. .. 精 U.l 占世 嘈ø..&..、 ，理I(it，) 晶直 咽 D.&串 HI.t.1 .'"

，.疆..It {i:"j {φ.1

量哥姐*.. '霄唔. 缸陡•• 位鹰"剿，

，缸篇"田. RI皿鱼.•• 协撞章.. 画'且.，

~.II'血肉噩噩a E幡氯噩. '自阳.惜， 饵..

'-11:恒撞篝矗矗立H. K.;t'钳， tA摩，均童时， f.lJl矗立制‘

岛-1'10.1114 ， 个人由_，

。

r 、u.

oto

i飞，
、J

(飞'
‘ ..

o.

、「飞
、、，

血~"、

19

凰l，^，

210mm

啦It.单位(1r) •

""""'"飞咛
-咽~乍一 一一

信息公开选项 z 依申请公开

河南省财政厅办公室 2019 年 10 月 21 日印发

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20